
 

 
 

 
 

 

 

 
Ministero della Pubblica Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO VARESE 2  - “S. PELLICO” 

Via Appiani, 15  –  21100 Varese 
Tel. 0332 289297   – Fax 0332 238564 

segreteria@scuolapellico-varese2.it 
Posta Elettronica Certificata:icvarese2@pec.it 

 

 

 

 
Varese, 18 gennaio 2019 

 

RIAPERTURA  

Avviso esterno per selezione 
ESPERTO MADRELINGUA INGLESE  

per realizzazione progetto PON  
Avviso pubblico - MIUR prot . 1953 del 21/02/2017 

 “Le competenze di base per competere nell'innovazione continua” 
10.2.2A-FSE PON-LO-2017-347 

C.U.P. N. C35B17000420007 
 

I like English! 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA  
 

Visto il Verbale di apertura delle buste e di esame delle candidature relativo a: Avviso esterno per 
selezione ESPERTO MADRELINGUA INGLESE  per realizzazione progetto PON (Prot. 95 IV.5), 
dal quale si evince che non è stata individuata la figura richiesta; 
 

Vista la scadenza del Bando in data 7 gennaio 2019, primo giorno utile dopo la sospensione delle 
festività natalizie (Prot. 5436/C12 del 20/12/2019) 
 

Vista la richiesta pervenuta dalle scuole di lingua, che hanno evidenziato la coincidenza dell’Avviso 
con la chiusura degli uffici competenti 
 

DETERMINA 
 

la proroga del Bando sopra citato e la riapertura dei termini per la candidatura, fino alle ore 13.00 
del 25 gennaio 2019. 
La Commissione competente, per la valutazione delle eventuali candidature, si riunirà il 28 gennaio 
2019 alle ore 11.00 presso l’Ufficio di Direzione per l’apertura delle buste. 
Si precisa che l’esperto dovrà prestare servizio il giovedì dalle ore 14.00 alle ore 16.00, secondo 
un calendario da definire successivamente all’incarico. 
 
 La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Anna Rita Politi 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, 2° comma D.Lgs n. 39/93 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE VARESE 2 PELLICO - C.F. 95039310123 C.M. VAIC873003 - AOO_VA_0001 - Area Organizzativa Omogenea

Prot. 0000243/U del 18/01/2019 12:24:01

mailto:segreteria@scuolapellico-varese2.it

